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年度 2025 2025年度　年間行事予定表(4～9月)     倉敷市立真備陵南高等学校   　　　　　
4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月

歯科検診13:30- 期末考査① 始業式

期末考査② 課題考査

期末考査③ 課題考査

　　修学旅行(3年) 期末考査④ 面談週間

　校外研修

バレーボール 期末考査⑤
清掃ボランティア

始業式 PTA総会 午前中授業

入学式 　　　公開授業週間

特別時程（AM） 閉庁日

転退任式

週末課題（数）

生徒総会 特別時程（AM）

対面式・部紹介 三者懇談（卒）

面談週間 尿検査2次
尿検査1次
尿検査1次 ソフトテニス
PTA役員会 サッカー

週末課題（社） 終業式

中間考査① 耳鼻科検診11:00-
三者懇談（卒）

中間考査② 週末課題（英）
家庭科検定筆記

内科検診13:30- 中間考査③

中間考査④ 三者懇談（卒）
生徒交流会

眼科検診13:30- 開校記念行事

歯科検診13:30- 剣道、バスケ 懇談（１・２年，３A）
バドミントン

週末課題（国） 校内生活体験発表会

読書週間

週末課題（社）

心臓検診13：30-

胸部X線9:30-

卓球、柔道

備 備 備 備 備 備 備
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2025 2025年度　年間行事予定表(10～3月)        　　　　　2026 倉敷市立真備陵南高等学校
10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月

体育祭準備 陸上、ソフトテニス 【元日】 閉庁日
柔道、サッカー

体育祭予行 マラソン大会予備日 卒業式

生徒登校禁止

期末考査①

期末考査②

体育祭予備日

期末考査③ 始業式

期末考査④ 面談週間

文化祭週間 期末考査⑤
清掃ボランティア

午前中授業

特別時程（AM）

中間考査① 文化祭

中間考査②

中間考査③ 学年末考査①
食育研修
中間考査④ 読書週間 学年末考査②
箭田を歩こう　
軟式野球、バスケ 学年末考査③

軟式野球 特別時程（AM） 学年末考査④ 終業式

卒業考査①

卒業考査②

球技大会 卒業考査③

終業式

剣道、バレー

バドミントン

卒業考査④ 大掃除

卒業式予行

閉庁日

マラソン大会

備 備 備 備 備 備 備

考 考 考 考 考 考 考

9

10月

6

8

金

日

10

2025年4月12日

水5

4

日7

5

月

5

月 木

24

1

2

3

7

土 木火

5

土

金日

7

日

6 6

11

3

2

3

4

5月

火

2火

9

火

4

6金

水

木

月

8

9

日

火

16

1717

16

水

木

土

3

4

7

土

木

金

26

木

金

火

土

【スポーツの日】

11

18 18

金

火16

17

木

木

土

体育祭

15

12

18

5

日

【勤労感謝の日】 23

火

月

13

17

金

土

火

13

8

水

22

7

8

生徒会役員選挙

13

14

日

4

水

日2

水

月

6

8

1

月

2

金

水

6

水

3

土

月

金 【文化の日】

木

3

31

28

9

1

2

4

11

火

金

9

10

月

14

11

12

13

15

月

水

12

木

水

11

8

月

【建国記念の日】

火

日

木

土

木

金

土

日

10

11

1212

15

13

水

金 13

【成人の日】

10

9

11

14

10

金

日

14

15

14

4

5

11

12

火

日

月

月

火

水

日

木

金

土

16

土

20

21

19

月

1

7

15

木

水

6

13

7

8

10

9

土 14

金

日

1

2

3

17

18水

20金

21

木

火

火

18

【春分の日】

日

月

22

23

24

25

19

18

20

土

水

20 金

水

土

22

2121

23

19月

火

24 火

日 22

23

24

日

水

16

土

火

17 土月

月

19

20

21

木

16

17

22

15

18

金

日

日16

日

19

木

21

火

金

23

14

15

火木

水

26

日

29

27

水

【振替休日】

金

木

19 19

土月 20

水

23

火

22

20

21

29

27

26日

25

木

月土

25 火

金

月

日

木

水

月

日

土木

土 28火

27 27 27

24

【天皇誕生日】

木

24

25

金

土 25

26

24 水

26

月23

26

水 2525木

金

月

水

30

29

28

27 火

2828

30 火30

火 31

金

29

30

27

日

月30

31

28

土 31

29

金

木

土

土

12

木

22土

日

26

29水

水

30

金

31

28


